
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUAN SƠN  

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quan Sơn, ngày          tháng  10  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng  

viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quan Sơn năm 2023 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Luật số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 về sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

Quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

Ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội 

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 2 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc Ban hành Quy định phân công, phân 

cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc 

UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Công văn số 12287/UBND-THKH ngày 22/8/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo 

dục và Đào tạo huyện Quan Sơn;   

Căn cứ Phương án số 06/PA-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân huyện Quan Sơn về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo 

dục và Đào tạo năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào 

tạo huyện Quan Sơn năm 2023 tại Báo cáo số 13/BC-HĐTD ngày 26/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Ngành Giáo 

dục và Đào tạo huyện Quan Sơn năm 2023 đối với 63 thí sinh, cụ thể như sau:  

(Có danh sách kèm theo). 



2 

 

 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện 

Quan Sơn năm 2023 có trách nhiệm thông báo công khai kết quả xét tuyển trên 

cổng thông tin điện tử của huyện, niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Ủy 

ban nhân dân huyện và giải quyết khiếu nại, tố cáo (nếu có). 

Điều 3. Quyết định này hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quan 

Sơn năm 2023, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa; 

- TTr Huyện ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Hồng Quang 
 

 



 

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC  

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN QUAN SƠN NĂM 2023 
 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND  ngày        /10/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quan Sơn) 

   I. Vị trí việc làm: Giáo viên tiểu học 

Số 

TT 

(theo 

vị trí 

việc 

làm) 

Số 

báo 

danh 

Họ và tên Ngày sinh 
Giới 

tính 
Dân tộc Hộ khẩu thường trú 

Trình độ chuyên 

môn 

Điểm 

ưu 

tiên 

Điểm 

phỏng 

vấn 

vòng 2 

Tổng 

điểm xét 

tuyển 

1. Buổi thi: Sáng ngày 23/10/2023.     Vị trí việc làm: Giáo viên Văn hóa cấp Tiểu học 

1 01 Hà Thị Thu Hà 31/01/2001 Nữ Thái Trung Tiến - Quan Sơn 
Cử nhân Giáo dục 

Tiểu học  
5 72.0 77.0 

2 02 Lê Thị Thu Hoài 23/12/2000 Nữ Kinh Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân Giáo dục 

Tiểu học  
  61.3 61.3 

3 03 Hà Thị Hương 30/11/1997 Nữ Thái Lang Chánh - Thanh Hóa 
Cử nhân Giáo dục 

Tiểu học  
5 57.7 62.7 

4 04 Lò Thị Liên 05/01/1992 Nữ Thái Sơn Điện - Quan Sơn 
Cử nhân Giáo dục 

Tiểu học  
5 66.7 71.7 

5 05 Lục Thị Nguyệt 12/3/2001 Nữ Mường Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân Giáo dục 

Tiểu học  
5 74.3 79.3 

6 06 Lường Thị Thảo 15/02/1995 Nữ Kinh 
Thị trấn Sơn Lư - Quan 

Sơn 

Cử nhân Giáo dục 

Tiểu học  
  63.3 63.3 

 2. Buổi thi: Sáng ngày 23/10/2023.  Vị trí việc làm: Giáo viên Tiếng Anh cấp Tiểu học 

1 07 Ngô Thị Hoa 30/12/1999 Nữ Kinh 
Phường Quảng Phú, thành 

phố Thanh Hóa 

Cử nhân sư phạm 

Tiếng anh 
  Vắng thi 

3. Buổi thi: Sáng ngày 23/10/2023. Vị trí việc làm: Giáo viên Tin học cấp Tiểu học 



2 

 

 

1 08 
Nguyễn Đức 

Cường 
10/10/1987 Nam Kinh Trung Tiến - Quan Sơn 

- Cao đẳng Sư 

phạm Toán - Tin;  

- Cử nhân CNTT. 
  62.7 62.7 

2 09 Lê Thị Hợi 03/7/1983 Nữ Kinh Sơn Điện - Quan Sơn 

- Kỹ sư Công Nghệ 

thông tin; Chứng 

chỉ bồi dưỡng 

NVSP. 

  67.7 67.7 

3 10 Phạm Viết Hùng 16/06/1977 Nam Thổ Như Xuân - Thanh Hóa 
Cử nhân sư phạm 

Tin học 
5 69.7 74.7 

4. Buổi thi: Sáng ngày 23/10/2023. Vị trí việc làm: Giáo viên Mỹ thuật cấp Tiểu học  
  

1 11 Hoàng Tuấn Anh 13/5/1988 Nam Kinh Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư phạm 

Mỹ thuật 
  53.7 53.7 

 

  II. Vị trí việc làm: Giáo viên trung học cơ sở 

 

Số 

TT 
(theo 

vị trí 

việc 

làm) 

Số 

báo 

danh 

Họ và tên Ngày sinh 
Giới 

tính 
Dân tộc Hộ khẩu thường trú 

Trình độ chuyên 

môn 

Điểm 

ưu 

tiên 

Điểm 

phỏng 

vấn 

vòng 2 

Tổng 

điểm xét 

tuyển 

 

1. Buổi thi: Chiều ngày 23/10/2023.  Vị trí việc làm: Giáo viên Tiếng Anh cấp THCS: 

1 12 Lò Thị Chuyên 09/9/1990 Nữ Thái 
Thị trấn Sơn Lư - Quan 

Sơn 

Cử nhân sư 

phạm Tiếng Anh 
5 69.3 74.3 

2 13 Chung Thị Trang 30/9/1996 Nữ Kinh Quan Hóa - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Tiếng Anh 
  70.0 70.0 

2. Buổi thi: Chiều ngày 23/10/2023.  Vị trí việc làm: Giáo viên Toán cấp THCS 



3 

 

 

1 14 Nguyễn Thị Hạnh 17/7/1998 Nữ Kinh Thọ Xuân - Thanh Hóa 
Cử nhân sư phạm 

Toán học; Thạc sĩ 

PP Toán sơ sở 
 58.3 58.3 

2 15 
Nguyễn Tuấn 

Lâm 
14/12/1987 Nam Kinh 

Thị trấn Sơn Lư - Quan 

Sơn 

Cử nhân Sư 

phạm Toán học 
  73.7 73.7 

3 16 Phạm Văn Sơn 08/4/1996 Nam Mường Cẩm Thủy - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Toán học 
5 51.7 56.7 

4 17 Hà Văn Thông 04/10/1987 Nam Thái Sơn Thủy - Quan Sơn 
Cử nhân sư 

phạm Toán học 
5 68.0 73.0 

5 18 Tạ Văn Thuận 20/4/1981 Nam Kinh Sơn Thủy - Quan Sơn 

- Cử nhân Toán 

học; Chứng chỉ 

NVSP; 

  92.0 92.0 

6 19 Tào Quyết Toàn 21/6/1995 Nam Kinh Điền Trung - Bá Thước 
Cử nhân sư 

phạm Toán học 
  70.3 70.3 

7 20 Vũ Văn Tuấn 22/11/1990 Nam Kinh 
Thạch Đồng - Thạch 

Thành 

Cử nhân sư 

phạm Toán học 
2.5 51.0 53.5 

8 21 Lê Thanh Tùng 01/5/1987 Nam Kinh Như Thanh - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Toán học 
  45.0 45.0 

3. Buổi thi: Chiều ngày 23/10/2023.  Vị trí việc làm: Giáo viên Vật lý cấp THCS  
  

1 22 Lê Thành Nam 02/6/1998 Nam Kinh Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Vật lý 
 69.0 69.0 

2 23 Lê Thế Thìn 13/02/1988 Nam Kinh Nông Cống - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Vật lý  
 74.7 74.7 

4. Buổi thi: Chiều ngày 23/10/2023. Vị trí việc làm: Giáo viên Sinh học cấp THCS  
  

1 24 Lương Đức Anh 03/8/1988 Nam Thái Quan Hóa - Thanh Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Sinh - Kỹ 

thuật NN 

5 47.0 52.0 

2 25 Lương Văn Ba 03/10/1985 Nam Thái Sơn Điện - Quan Sơn 
Cử nhân sư 

phạm Sinh học 
5 60.7 65.7 



4 

 

 

3 26 Phạm Thị Biên 13/02/1991 Nữ Thái Lang Chánh - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Sinh học 
5 Vắng thi 

4 27 Lương Thị Tấm 08/01/1990 Nữ Thái Tam Thanh - Quan Sơn 
Cử nhân sư 

phạm Sinh học 
5 63.0 68.0 

5. Buổi thi: Sáng ngày 24/10/2023. Vị trí việc làm:  Giáo viên Ngữ Văn cấp THCS 

1 28 Phạm Thị Chiến 14/4/1995 Nữ Thái 
Thị trấn Sơn Lư - Quan 

Sơn 

Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
5 78.3 83.3 

2 29 
Nguyễn Thị 

Huyền 
26/9/2001 Nữ Kinh Bá Thước - Thanh Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
  57.0 57.0 

3 30 Nguyễn Thị Lệ 18/4/2000 Nữ Kinh 
Phường Quảng Cát, thành 

phố Thanh Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
 81.0 81.0 

4 31 Nguyễn Thị Linh 17/3/2000 Nữ Mường Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
5 58.0 63.0 

5 32 Nguyễn Thị Linh 08/4/1998 Nữ Kinh Cẩm Thủy - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
  53.3 53.3 

6 33 Lê Thị Mai Linh 10/01/2001 Nữ Kinh Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
  54.3 54.3 

7 34 Nguyễn Thị Loan 16/10/1989 Nữ Kinh Sầm Sơn - Thanh Hóa 

Cử nhân sư phạm 

Ngữ văn;Thạc sĩ 

sư phạm ngữ văn 

  88.3 88.3 

8 35 
Nguyễn Thị 

Nhung 
05/4/1987 Nữ Mường Bá Thước - Thanh Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
5 73.7 78.7 

9 36 
Trương Thị Mai 

Phương 
22/4/1992 Nữ Mường Bá Thước - Thanh Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
5 Vắng thi 

10 37 Lê Thị Quyền 06/4/2001 Nữ Mường Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
5 51.7 56.7 

11 38 Lương Thị Thắm 07/6/1994 Nữ Thái Lang Chánh - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
5 54.7 59.7 

12 39 
Nguyễn Văn 

Thắng 
15/02/1985 Nam Kinh Triệu Sơn - Thanh Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
  84.0 84.0 



5 

 

 

13 40 
Nguyễn Kiều 

Trang 
07/11/2001 Nữ Kinh Quan Hóa - Thanh Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
 83.7 83.7 

14 41 Hà Thị Yến 09/6/1992 Nữ Thái Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Ngữ văn 
5 54.0 59.0 

6. Buổi thi: Sáng ngày 24/10/2023. Vị trí việc làm:  Giáo viên Âm nhạc cấp THCS 

1 42 Hà Anh Thân 19/5/1992 Nam Thái Na Mèo - Quan Sơn 
Đại học Sư 

phạm Âm nhạc 
5 59.3 64.3 

7. Buổi thi: Chiều ngày 24/10/2023.     Vị trí việc làm: Giáo viên Địa lý cấp THCS 

1 43 Lê Thị Hồng 23/12/2001 Nữ Mường Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
5 Vắng thi 

2 44 Đinh Nhật Lệ 10/4/1996 Nữ Mường Na Mèo - Quan Sơn 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
5 82.3 87.3 

3 45 Trương Thị Linh 20/01/1989 Nữ Mường Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
5 Vắng thi 

4 46 Hà Thị Lượng 03/3/1995 Nữ Thái Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
5 52.3 57.3 

5 47 Đỗ Mạnh Minh 22/10/2000 Nam Kinh Quan Hóa - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
  61.0 61.0 

6 48 Lộc Văn Mựng 15/6/1988 Nam Mường 
Thị trấn Sơn Lư - Quan 

Sơn 

Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
5 78.0 83.0 

7 49 Bùi Thị Quê 28/9/1988 Nữ Mường Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
5 54.3 59.3 

8 50 Lê Thị Quỳnh 05/01/1995 Nữ Thái Lang Chánh - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
5 45.7 50.7 

9 51 Phạm Thị Tâm 22/8/2001 Nữ Kinh Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
  59.3 59.3 

10 52 Hà Đức Thắng 02/8/1998 Nam Thái Quan Hóa - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
5 20.0 25.0 

11 53 Trịnh Thị Trang 11/01/2001 Nữ Kinh Na Mèo - Quan Sơn 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
  61.3 61.3 



6 

 

 

12 54 Ngân Thị Văn 07/4/1994 Nữ Thái Lang Chánh - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Địa lý 
5 56.0 61.0 

8. Buổi thi: Chiều ngày 24/10/2023.     Vị trí việc làm: Giáo viên Lịch sử cấp THCS  
  

1 55 
Phạm Thị Hồng 

Chinh 
06/7/1993 Nữ Mường Lang Chánh - Thanh Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Lịch sử 
5 46.0 51.0 

2 56 Hà Hương Giang 08/3/2000 Nữ Thái Bá Thước - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Lịch sử 
5 64.7 69.7 

3 57 
Phạm Thị Thu 

Hường 
12/6/1994 Nữ Thái Sơn Điện - Quan Sơn 

Cử nhân sư 

phạm Lịch sử 
5 81.3 86.3 

4 58 
Lang Thị Ngọc 

Huyền 
28/02/2001 Nữ Thái 

Thường Xuân - Thanh 

Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Lịch sử 
5 87.0 92.0 

5 59 Hà Thị Khuyến 17/01/1990 Nữ Thái Trung Xuân - Quan Sơn 
Cử nhân sư 

phạm Lịch sử 
5 82.0 87.0 

6 60 
Phạm Thị Yến 

Nhi 
12/12/2000 Nữ Mường Bá Thước - Thanh Hóa 

Cử nhân sư 

phạm Lịch sử 
5 52.7 57.7 

7 61 Vi Văn Quân 02/12/1993 Nam Thái Mường Mìn - Quan Sơn 
Cử nhân sư 

phạm Lịch sử 
5 Vắng thi 

8 62 Phạm Thị Thủy 12/6/1987 Nữ Mường Lang Chánh - Thanh Hóa 
Cử nhân sư 

phạm Lịch sử 
5 64.0 69.0 

9 63 
Ngân Huyền 

Trang 
16/5/1997 Nữ Thái 

Xã Thụy Trường, huyện 

Thái Thụy, tỉnh Thái Bình 

Cử nhân sư 

phạm Lịch sử 
5 36.7 41.7 

Danh sách này gồm có 63 thí sinh./. 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T07:26:43+0700
	HÀ NỘI
	Lê Hồng Quang<quanglh.quanson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-27T08:18:24+0700


		2023-10-27T08:19:04+0700


		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-27T08:20:14+0700




